
封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）中标候选人公示

投资项目代码 2505-441225-04-01-904492

投资项目名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)

招标项目名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程（乡、村道单改双）（施工）

标段（包）名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）

公示名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）中标候选人公示

开标日期 2025.11.24

评标情况

单位名称
投标报价

（元/%）

主要人员

评审

施工组织

设计评审

其他因素

评审
/ 汇总分 排名

中铁十二

局集团有

限公司

37482534.

00元
30.00 36.00 29.50 / 95.5 1

广东腾泰

建设有限

公司

37491445.

00元
30.00 31.73 28.90 / 90.63 2

广西现代

路桥工程

有限责任

公司

37496445.

00元
30.00 32.01 28.90 / 90.91 3

第一中标候选人/中标

候选人一（适用于采用

评定分离评标的项目）

中铁十二局集团有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37482534.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 严达兵

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/晋

1142024202500003

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包特级D114003296

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

第二中标候选人/中标

候选人二（适用于采用

评定分离评标的项目）

广东腾泰建设有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37491445.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 温演锐

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/粤

1442011201219047

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包二级D244737915

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

第三中标候选人/中标

候选人三（适用于采用

评定分离评标的项目）

广西现代路桥工程有限责任公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37496445.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 周善强

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/桂

1452007200802308

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包二级D245013459

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

异议受理部门 封开县公路事务中心 联系地址 封开县江口街道封州二路1号

异议受理部门联系人 何先生 联系电话 0758-6711219

招标投标监督部门 封开县交通运输局 联系电话 0758-6713517

联系地址 广东省肇庆市封开县封州一路94号

公示开始时间 2025年11月26日 00时00分00秒 公示结束日期 2025年11月29日 00时00分00秒

法律法规规定和招标文

件规定公示的其他内容



封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）中标候选人公示

投资项目代码 2505-441225-04-01-904492

投资项目名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)

招标项目名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程（乡、村道单改双）（施工）

标段（包）名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）

公示名称 封开县2025年通建制村公路单改双工程(乡、村道单改双)（施工）中标候选人公示

开标日期 2025.11.24

评标情况

单位名称
投标报价

（元/%）

主要人员

评审

施工组织

设计评审

其他因素

评审
/ 汇总分 排名

中铁十二

局集团有

限公司

37482534.

00元
30.00 36.00 29.50 / 95.5 1

广东腾泰

建设有限

公司

37491445.

00元
30.00 31.73 28.90 / 90.63 2

广西现代

路桥工程

有限责任

公司

37496445.

00元
30.00 32.01 28.90 / 90.91 3

第一中标候选人/中标

候选人一（适用于采用

评定分离评标的项目）

中铁十二局集团有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37482534.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 严达兵

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/晋

1142024202500003

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包特级D114003296

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

第二中标候选人/中标

候选人二（适用于采用

评定分离评标的项目）

广东腾泰建设有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37491445.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 温演锐

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/粤

1442011201219047

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包二级D244737915

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

第三中标候选人/中标

候选人三（适用于采用

评定分离评标的项目）

广西现代路桥工程有限责任公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

37496445.00元

质量承诺 工期（交货期） 60 日历天

拟派项目负责人姓名 周善强

资质资格（响应招标文

件的相关证书名称及对

应编号，多项应分别列

出）

一级建造师（专业：公路工程）/桂

1452007200802308

业绩（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出

）

详看投标文件公示版

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相关证

书名称及对应编号，多项应分别列

出）

公路工程施工总承包二级D245013459

业绩情况（响应招标文件的业绩，

多项应分别列出）
详看投标文件公示版

异议受理部门 封开县公路事务中心 联系地址 封开县江口街道封州二路1号

异议受理部门联系人 何先生 联系电话 0758-6711219

招标投标监督部门 封开县交通运输局 联系电话 0758-6713517

联系地址 广东省肇庆市封开县封州一路94号

公示开始时间 2025年11月26日 00时00分00秒 公示结束日期 2025年11月29日 00时00分00秒

法律法规规定和招标文

件规定公示的其他内容


		2025-11-25T13:49:09+0800
	location
	reason




